Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93525-075 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS - EDITAL DACC N.º 02/2018

PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS

PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO

Referente a março de 2018 – Após Recurso

A Associação Pró-Ensino Superior da Universidade Feevale, no uso de suas

atribuições, torna público as datas e locais para as Avaliações Técnicas referente Edital DACC

n.º 02/2018 - Processo Seletivo de Atletas Voluntários para o Programa Esporte Universitário

MODALIDADE EQUIPES

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0245042 LUÍS OTÁVIO GASPAROTTO RECHENMACHER Basquete Masculino

0196536 STEFANO FRITZEN Basquete Masculino

0220316 CAUÊ COLPES MOIANO Futebol de Campo Masculino

0251096 DIONATA FELIPE MORAES DA SILVA Futebol de Campo Masculino

0109564 FÁBIO FELIPE JAKOBY Futebol de Campo Masculino

0248159 GUILHERME DE SOUZA PEREIRA Futebol de Campo Masculino

0065835 GUILHERME LESS Futebol de Campo Masculino

0142113 KEVIN MÖLLER Futebol de Campo Masculino

0169087 KEVIN SOARES OLIVEIRA Futebol de Campo Masculino

0182310 LUCAS SCARPATO FLORES Futebol de Campo Masculino

0192506 MICHEL NATAN FEYH Futebol de Campo Masculino

0196062 MOISÉS JOSÉ KUNZLER Futebol de Campo Masculino

0168636 RÓBSON RIBEIRO DA SILVA Futebol de Campo Masculino

0169315 RODRIGO HENRIQUE MAI Futebol de Campo Masculino

0248590 RODRIGO RENOSTO SARAIVA Futebol de Campo Masculino

0129766 VOLMIR ALVES Futebol de Campo Masculino

0158031 DENISE TAUANA RODRIGUES ROSA Futsal Feminino

0118904 PÂMELA PRISCILA DOS SANTOS Futsal Feminino

0189696 BRAIAN DE BRITO LEZCANO Futsal Masculino

0143475 EDUARDO AUGUSTO MONTEIRO Futsal Masculino

0179205 MIGUEL LORENZO MORAES Futsal Masculino

0250691 ANNA CLÁUDIA SANTOS Handebol Feminino

0168860 CLEONICE DA SILVA DA ROSA Handebol Feminino

0234067 FABIANA DOS ANJOS FÃO Handebol Feminino

0075061 KARIM VOLTZ Handebol Feminino

0163648 LARISSA MORALLES BOBSIN Handebol Feminino

0188902 DIEGO RODRIGUES DA SILVA Handebol Masculino

0165006 LUAN SCHILLING COLAU Handebol Masculino

0248743 AMANDA SAHLBERG Vôlei Feminino

Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93525-075 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 2 de 2

0188968 BRUNA DA COSTA MACHADO Vôlei Feminino

0214272 CAMILA EDUARDA DOS SANTOS Vôlei Feminino

0233205 LARISSA MENTZ Vôlei Feminino

0165570 LARYSSA FERNANDA GOELZER Vôlei Feminino

0209291 PAMELA BECKENKAMP RUIZ Vôlei Feminino

0247857 EDUARDO ELIAS VALANDRO PRANGUTTI Vôlei Masculino

0254697 GUILHERME ANTÔNIO MEDEIROS SCHEIDT Vôlei Masculino

0256025 JOÃO VEIT COSTA Vôlei Masculino

0150331 JULIO CESAR KUNZ TERNUS Vôlei Masculino

0162557 MATHEUS BEZERRA GONÇALVES Vôlei Masculino

AVALIAÇÃO FÍSICA / TÉCNICA

Modalidade Datas Horários Local

Basquete 04/04/2018 (quarta-feira) 22:30
Ginásio da Soc. Ginástica de Novo

Hamburgo

Futebol de Campo 07/04/2018 (sábado) 08:30 Campo do Vila Nova

Futsal Feminino 07/04/2018 (sábado) 12:00 Ginásio Agostinho Cavasotto

Futsal Masculino 04/04/2018 (quarta-feira) 17:30 Ginásio dos Comerciários

Handebol Feminino
02/04/2018 (segunda-

feira)
21:00 Ginásio do Colégio Santa Catarina

Handebol Masculino
02/04/2018 (segunda-

feira)
22:00 Ginásio do Colégio Santa Catarina

Voleibol Feminino 02/04/2018 (segunda-
feira)

21:00
Ginásio da Sociedade Ginástica de Novo

Hamburgo

Voleibol Masculino 03/04/2018 (terça-feira) 21:00
Ginásio da Sociedade Ginástica de Novo

Hamburgo

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo, 28 de março de 2018.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais

mailto:esporte@feevale.br